
ADJUDICACIÓN NÚMERO D127048

Montevideo,05/06/2023

VISTO: la solicitud de compra realizada por FUNEBRE Y NECROPOLIS

RESULTANDO:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra COMPRA DIRECTA D127048

2) se realizó la imputación preventiva: 127048

3) que se dio cumplimiento a la intervención de los servicios competentes en el presente
procedimiento de compra.

CONSIDERANDO:

1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

EL/LA DIR.DPTO.DES. SOCIAL RESUELVE:

Adjudicar según el detalle adjunto.

05.06.2023 IM3674000 MERCEDES CLARA

RESUMEN DE ADJUDICACIÓN

         1 ) Proveedor CAMPORA CARDELINO JORGE PABLO

Material Cantidad Precio unit. Moneda

TAPA P/INODORO            1,000        351,36 UYU

CABLE MULTIFILAR 2MM            4,000      1.634,80 UYU

MANGUERA PLASTICA P/RIEGO 1/2" 10M            1,000        378,20 UYU

PUNTERO H 7/8# P/MANGUERA 1/2# R14            1,000        169,58 UYU

ACOPLE RAPIDO PVC 1/2"            1,000         73,81 UYU

TORNILLO AUTORPERF 6MMX1# T1
P/MECHA

       1.000,000          4,33 UYU

Total Proveedor sin IVA 9.707,50 UYU

IVA 2.135,65 UYU

Total Proveedor 11.843,15 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D127048

Notifíquese a los interesados


